АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от проЕкт
город Крьrмск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от |З.07.2015 Ns 218-
ФЗ кО государственной регистрации недвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуницип€tlIьный отдел по Абинскому и Крымскому
районалл Управления Росреестра по Краснодарскому кр€tю въuIвленные сведениrI
о правообладателе земельного )цастка с кадастровым номером 23:15:0З0200|:4I
ппощадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край,
Крымский район, хутор Красная Батарея, улица КомсомольскаlI, дом 10 в
качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком, вьuIвлен
Кучма Николай Климентьевич года рождения, паспорт |ражданина
Российской ации

жительства:

снилс
2. Право собственности Kl^rMa Николая Климентъевича на указанный в

гIункте 1 настоящего постановлениrI земельный }лIасток подтверждается
Выпиской из похозяйственной книги о н€шичии у грчDкданина права на
земельный )п{асток администрации Кеслеровского сельского поселениlI
Крымского района от 24.01.202З года Ns 66.

З. Начальнику управлениlI имущественнъrх отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, зzulвление ,о

внесении в. ЕдиныЙ государственныЙ реестр недвижимости сведениЙ о
правообладателе ранее уIтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые для внесениrI сведениЙ в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего цостановлениrI возложить на
заместитеJuI главы I\,tуниципального образования Крымский район С.В.ЛеготиЕу.

З аместитель главы муниципаJIъного
образования Крымский район С.В.Леготина